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MAT 154 Modul 1: Kalkulus 1 8 200 75 3 2 0 125 
FIZ 151 Modul 2: Fizikë 1 8 200 75 3 2 0 125 
KIM 143 Kimi e Përgjithshme 8 200 75 3 2 0 125 

ENGT 131 Anglisht 1 6 150 75 3 2 0 75 
         

TOTALI 30 750 300 12 8 0 450 

S
em

. 
II

 MAT 155 Modul 1: Kalkulus 2  8 200 75 3 2 0 125 
FIZ 152 Modul 2: Fizikë 2 8 200 75 3 2 0 125 
MAT 175 Algjebër Lineare 8 200 75 3 2 0 125 

    CST 130 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi 

 6 150 75 2 2 1 75 

TOTALI 30 750 300 11 8 1 450 
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FIZ 261 Mekanikë Klasike 8 200 75 3 2 0 125 
FIZ 221 Termodinamikë 8 200 90 3 2 1 110 
MAT 226  Probabilitet dhe Statistikë 8 200 90 3 2 1 110 

EGR 240 /CS 
232 

Elektronikë  Analoge 
/Programim në Java 

6 150 75(60) 3(2) 1(2) 1(0) 75(90) 

TOTALI 30 750 330 (315) 12 (11) 7 (8) 3 (2) 420 (435) 
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 FIZ 281 Elektromagnetizëm  8 200 90 3 2 1 110 
FIZ 231 Optika 8 200 90 3 2 1 110 
MAT 254 Kalkulus 3 6 150 60 2 2 0 90 
MAT 270 Algjebër Abstrakte 1 8 200 75 3 2 0 125 

         
TOTALI 30 750 315 11 8 2 435 
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MAT 250 Analizë Reale 1 8 200 75 3 2 0 125 
MAT 370 Algjebër Abstrakte 2 8 200 75 3 2 0 125 
FIZ 370 Fizike Moderne 1 8 200 75 3 2 0 125 

FIZ 360 / FIZ 
326 

Biofizikë/ Fizikë Mjeksore 6 150 75 2 2 1 75 

TOTALI 30 750 300 11 8 1 450 
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 FIZ 371 Fizikë Moderne 2 8 200 75 3 2 0 125 
MAT 251  Analizë  Reale 2 8 200 75 3 2 0 125 

MAT 361  Analizë Numerike 8 200 75 3 2 0 125 

FIZ 398/MAT 
398 

Tezë Diplome 6 150 0 0 0 0 150 

TOTALI 30 750 225 9 6 0 525 

 


